
AKTIVITET  9 

TAKIM ME PROFESIONISTЁ TЁ FUSHAVE 

Pёr tё orientuar mё shumё nxёnёsit drejt sё ardhmes sё tyre, pёr tё zgjeruar mё tej konceptin e 

njohjes sё vetvetes dhe vetёdijes nё aftesitё e tyre, ne organizuam njё takim me ish-nxёnёsin e 

shkollёs “Ismail Qemali” dhe nё tё njёjtёn kohё ish-nxёnёs i shkollёs profesionale “Hamdi 

Bushati”, Risalt Ceka. 

Nё takimin me nxёnёsit  ai u shpreh se rrugёtimi i tij nuk ka qenё aspak i lehtё,por ia ka dalё falё 

punёs dhe mbёshtetjes sё mёsuesve, tё cilёt siç thotё ai e orientuan drejt prirjeve dhe aftёsive tё 

duhura. 

Risalti tani punon si mёsues nё shkollёn profesionale “Hamdi Bushati” dhe nё tё njёjtёn kohё edhe 

mёsimdhёnёs nё Qendrёn e Formimit Profesional si mёsues i moduleve tё turizmit.  

 

 



 

 




